AUTO DE AVALIAÇÃO

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito,
nesta cidade e Comarca de Mamborê, Estado do Paraná, em
cumprimento ao respeitável mandado expedido por ordem da MMª.
Juíza de Direito da Vara Criminal local, extraído dos autos n.º 1240-
85.2014.8.16.0107, que o Juízo move contra FERNANDO HENRIQUE
ZULIANI e aí sendo, após as formalidades legais, passo a proceder à
descrição e AVALIAÇÃO do seguinte bem: “SUCATA DE
MOTOCICLETA marca Honda, modelo CG 125 MI, cor vermelha, ano
1987, placas ACK-9915, sem funcionamento, com vários pontos da
carenagem amarrados com arame, piscas/setas e faróis
danificados, pintura desgastada pela ação do tempo, em mau
estado geral, a qual avalio em R$ 500,00 (quinhentos reais).

Valor da Avaliação: R$ 500,00 (quinhentos reais).

Metodologia utilizada: comparativa de dados de mercado e condição do
bem.

Nada mais tendo para avaliar e do que para constar lavrei o presente
laudo que consta de uma folha, devidamente assinada.

Mamborê/PR, 16 de outubro de 2018.

(assinatura digital)
Luiz Gustavo Lionço

Técnico de Secretaria/Oficial de Justiça Designado
Portaria N.º 2623/2014

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

4L
 F

2C
M

Y
 W

3Z
7X

 Q
4Z

P
Y

PROJUDI - Processo: 0001240-85.2014.8.16.0107 - Ref. mov. 79.1 - Assinado digitalmente por Luiz Gustavo Lionco

16/10/2018: RETORNO DE MANDADO. Arq: auto de avaliação